Autoria:

PAULO GROLA

Ementa:

CONCEDE a “COMENDA ZEZINHO CEZÁRIO” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Art. 1º.
Fica concedido, nos termos da Resolução n° 425/2023 “COMENDA ZEZINHO CEZÀRIO” a
JEAN CARLOS GLÓRIA DE OLIVEIRA. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação. Justificativa: O homenageado é Fonoaudiólogo Empresário, nascido no
município de Guaçuí. Graduado em fonoaudiologia hospitalar, atuante em reabilitação
motora em Instituições públicas, privadas e a domicílio. Já participou de projetos sócio
educacionais como Mais Educação, através da música.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3869/2024 3933/2024 07/03/2024 14:22:14 07/03/2024 14:10:05

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 69/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320039003900320033003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.